
Mannschaftswertung
 
Lauf5(Bm)

 

16. Crosslauf der Hartberger
Schulen 2013

16.10.2013

Wir danken den Sponsoren: Volksbank Hartberg Stadtgemeinde Hartberg

Mannschaft
Platz

Verein Name Jahr-
gang

Altersklasse Zeit Platz Mannschaft
Ergebnis

1 Gymnasium 1 Spanring, C.
Laschet, M.
Gleichweit, G.
Knotzer, F.

98
99
98
99

Bm
Bm
Bm
Bm

00:05:12.45
00:05:16.34
00:05:25.24
00:05:25.49

1
2
3
4

00:21:19.52

2 Gymnasium 2 Dörfler, B.
Robitschko, L.
Schmid, M.
Schweighofer, M.

99
98
99
98

Bm
Bm
Bm
Bm

00:05:27.55
00:05:29.53
00:05:46.68
00:05:51.93

5
6
10
11

00:22:35.69

3 Rieger NMS&SMS Dumuta, M.
Trimmel, T.
Mitterhuber, M.
Müller, R.

99
99
98
99

Bm
Bm
Bm
Bm

00:05:40.63
00:05:42.85
00:05:52.61
00:06:08.94

8
9
12
13

00:23:25.03

Anzahl der Mannschaften: 3


